

Dados Gerais

Nº Pedido: 59425
Data emissão: 06/05/2025
Centro Custo: 11576 - SEFIN - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
Encaminhado para: COMPRAS
Quantidade de lotes: 1
Registro de preço: Não
Elaborador: Cristiano Gavineski
Contato: SECRETARIA DE FINANÇAS
Local entrega: Almoxarifado Central
Condição pagamento:
Prazo de Entrega/Execução:
Objeto: ABERTURA DE PROCESSO PARA ADESÃO À ATA DO CISGA PE 002/2025, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.
Observação:

VINCULAR PROTOCOLOS

Itens

Lote 1 de 1Lote 1

1 46901 ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 1 LITRO: PRODUTO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA UTILIZAÇÃO EM COZINHAS, BANHEIROS, PISOS, AZULEJOS, RALOS, ETC... Ver Mais FR 5.000,0000 R\$ 2.0700 R\$ 10.350,0000 Quantidade	
2 46902 ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 5 LITROS: PRODUTO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA UTILIZAÇÃO EM COZINHAS, BANHEIROS, PISOS, AZULEJOS, RALOS, ET... Ver Mais FR 2.000,0000 R\$ 6.9300 R\$ 13.860,0000 Quantidade	
3 46903 ÁLCOOL EM GEL 70%, CONTENDO ALOE VERA PARA EVITAR O RESSECAMENTO DAS MÃOS; GEL, BOLSA DE 800 ML (REFIL COMPATÍVEL COM SABONETEIRA DE DIVERSOS MODELOS)... Ver Mais Bolsa 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	
4 46904 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92,8%, GRAUS INPM, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DAT... Ver Mais FR 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	
5 46905 ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70% FRASCO DE 1 L - SOLUÇÃO COM INDICAÇÃO DE ASSEPSIA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ... Ver Mais FR 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	
6 46906 ÁLCOOL LÍQUIDO 46% PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 1 LITRO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LOT... Ver Mais FR 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	
7 46907	

ALVEJANTE LIQUIDO SEM CLORO- EMBALAGEM COM 5 LITROS - COM AÇÃO TIRA MANCHAS - COMPOSTO DE: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, TENSOATIVO NÃO ... Ver Mais

FR

1,0000

R\$ 1,0000

R\$ 1,0000

Quantidade

8

46908

AMACIANTE DE ROUPAS - EMBALAGEM COM 2L. COMPOSTO DE: TENSOATIVO CATIÔNICO, ESPESANTE, SEQUESTRANTE, AGENTE CONTROLADOR DE PH, CONSERVANTES, CORANTE, ... Ver Mais

FR

1,0000

R\$ 1,0000

R\$ 1,0000

Quantidade

9

46909

BALDE PLÁSTICO COM ESCORREDOR, BALDE OVAL, 14 LITROS, RESISTENTE E FLEXÍVEL A IMPACTOS, COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), E... Ver Mais

UN

1,0000

R\$ 1,0000

R\$ 1,0000

Quantidade

10

46910

BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), IDENTIFICADO COM MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE... Ver Mais

UN

500,0000

R\$ 6,6900

R\$ 3.345,0000

Quantidade

11

46911

BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, 19 OU 20 LITROS, SEM TAMPA COM ALÇA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), IDENTIFICADO COM MARCA DO FABRICANTE E... Ver Mais

UN

300,0000

R\$ 10,5100

R\$ 3.153,0000

Quantidade

12

46912

BORRIFADOR EM FRASCO DE 500ML, POSSUIR GATILHO. PRODUZIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE.

UN

500,0000

R\$ 2,8000

R\$ 1.400,0000

Quantidade

13

46913

CABO PROLONGADOR DE ALUMÍNIO, 300 CM, 2 ESTÁGIOS (150CM). PONTEIRA ROSCADA. DEVERÁ SER LEVE E RESISTENTE. TEXTURIZADO PARA DIMINUIR A CHAN... Ver Mais

UN

1,0000

R\$ 1,0000

R\$ 1,0000

Quantidade

14

46914

CERA EM PASTA PARA PISOS, NAS CORES: INCOLOR, AMARELA OU VERMELHA - COR A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA COMPRA. O PRODUTO DEVERÁ PR... Ver Mais

EMB

100,0000

R\$ 13,8000

R\$ 1.380,0000

Quantidade

15

46915

CERA LÍQUIDA NAS CORES: INCOLOR, AMARELA OU VERMELHA - COR A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DA COMPRA.COM PERFUME, DILUÍVEL EM ÁGUA. PARA PISO... Ver Mais

FR

200,0000

R\$ 3,8000

R\$ 760,0000

Quantidade

16

46916

CESTOS PLÁSTICOS PARA LIXO, CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE 10 LITROS, SEM TAMPA.

UN

1,0000

R\$ 1,0000

R\$ 1,0000

Quantidade

17

46917

DESINFETANTE LÍQUIDO, PRONTO USO, BACTERICIDA DE AMPLA AÇÃO, INDICADO PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES E QUALQUER ... Ver Mais

FR

3.000,0000

R\$ 5,9300

R\$ 17.790,0000

Quantidade

18



46918
DESDODORIZADOR DE AR EM AEROSSOL, NEUTRALIZADOR DE ODORES, MÍNIMO 360 ML/240G, EFICAZ CONTRA ODORES DE GORDURA, TABACO E MOFO, COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



19
46919
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO COM GLICERINA: PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COZINHA; CARACTERÍSTICAS: DESENGORDURANTE, BIODEGRA... Ver Mais
FR
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



20
46920
EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS, 3 LITROS, EM BOBINA, ROLO CONTENDO 100 UNIDADES, POLIETILENO PEAD + POLIETILENO PELBD, ATÓXICO, INO... Ver Mais
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



21
46922
EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS, 5 LITROS, EM BOBINA, ROLO CONTENDO 100 UNIDADES, POLIETILENO PEAD + POLIETILENO PELBD, ATÓXICO, INO... Ver Mais
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



22
46923
ESCOVA PLÁSTICA DE ROUPA COM ALÇA ANATÔMICA E CERDAS RESISTENTES DE NYLON. DIMENSÕES MÍNIMAS: 14 CM X 6CM X 8 CM
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



23
46924
ESCOVA PLÁSTICA PARA LIMPEZA SANITÁRIA, COM SUPORTE PARA A ESCOVA, TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA) COM CERDAS BRANCAS EM FIBRA DE NYLON SINTÉT... Ver Mais
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



24
46925
ESPONJA DE LÃ DE AÇO COMPOSIÇÃO CARBONO MÍNIMO 45 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 08 UNIDADES.
UN
1.000,0000
R\$ 1,8000
R\$ 1.800,0000
Quantidade



25
46926
ESPONJA DE LIMPEZA TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES MÍNIMAS 100MMX71MMX20MM COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERI... Ver Mais
UN
5.000,0000
R\$ 0,5800
R\$ 2.900,0000
Quantidade



26
46927
FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MACIA, COSTURA DE OVERLOQUE, MEDIDA MÍNIMA 58X38CM
UN
2.000,0000
R\$ 2,0000
R\$ 4.000,0000
Quantidade



27
46928
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE, MACIA, DIMENSÕES MÍNIMAS 23CM X 23CM. COR BRANCA. PACOTES INDIVIDUAIS COM 50 UNIDADES.
PAC
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade



28
46929
HIPOCLORITO DE SÓDIO COM AÇÃO BACTERICIDA E DESINFETANTE, COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 1%, PRODUTO EMBALADO EM GALÃO PLÁSTICO CONTENDO 05 L... Ver Mais
FR
5.000,0000
R\$ 6,6000
R\$ 33.000,0000
Quantidade



29
46930
INSETICIDA A BASE DE ÁGUA, AEROSSOL. COMPOSTO DE INGREDIENTES ATIVOS P/P: D'ALETRINA, D'TETRAMETRINA E CIFENOTRINA. PRODUTO EFICAZ CONTRA O MOSQUITO D... Ver Mais
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

30
46931
KIT SPIN MOP DE LIMPEZA COM ESFREGÃO, VASSOURA E BALDE COM CENTRIFUGADOR EM INOX E PEDAL COMPLETO MOP COM ROTAÇÃO 360º + REFIL, FÁCIL DE USAR, BALDE C... Ver Mais
UN
100,0000
R\$ 89,9000
R\$ 8.990,0000
Quantidade

31
46932
LAVA ROUPAS EM PÓ (SABÃO EM PÓ), INDICADO PARA LAVAGEM DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO NO MINIMO 800 GRA... Ver Mais
CX
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

32
46933
LIMPA VIDROS SPRAY, EMBALAGEM DE 500ML COM GATILHO, TIPO, REMOVE A SUJEIRA DE VIDROS, ESPELHOS, ACRÍLICOS, SEM AMÔNIA. COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO... Ver Mais
FR
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

33
46934
LIMPADOR MULTIUSO, LÍQUIDO, NEUTRO OU COM AROMA SUAVE; COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO; ALCALINIZANT... Ver Mais
FR
1.000,0000
R\$ 1,9800
R\$ 1.980,0000
Quantidade

34
46935
LIMPADOR PERFUMADO DE PISOS, EMBALAGEM DE 5 LITROS, COM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, INDICADO PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃ... Ver Mais
FR
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

35
46936
LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 12 A 14 LITROS, COM TRATAMENTO UV, COR CLARA.
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

36
46938
LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE MÍNIMA 36 LITROS, COM TRATAMENTO UV, COR CLARA.
UN
200,0000
R\$ 55,0000
R\$ 11.000,0000
Quantidade

37
46939
LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, DE POLIPROPILENO, CAPACIDADE MÍNIMA 72 LITROS, COM TRATAMENTO UV E ALÇAS PARA TRANSPORTE. COR CLARA
UN
100,0000
R\$ 114,0000
R\$ 11.400,0000
Quantidade

38
46940
LUSTRA MÓVEIS UTILIZADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE MÓVEIS ENVERNIZADOS, LAQUEADOS, MÁRMORES, ETC, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. O PRO... Ver Mais
FR
100,0000
R\$ 2,4900
R\$ 249,0000
Quantidade

39
46941
LUVAS DE BORRACHA NATURAL GRANDE, REVESTIMENTO INTERNO COM VERNIZ SILVER, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS, DEVE POSSU... Ver Mais
PAR
500,0000
R\$ 3,6600
R\$ 1.830,0000
Quantidade



40 46942 LUA DE BORRACHA NATURAL MÉDIA, REVESTIMENTO INTERNO COM VERNIZ SILVER, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS, DEVE POSSUI... Ver Mais PAR 2.000,0000 R\$ 3,6600 R\$ 7.320,0000 Quantidade	<
41 46943 LUA DE BORRACHA NATURAL PEQUENA, REVESTIMENTO INTERNO COM VERNIZ SILVER, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS, DEVE POSS... Ver Mais PAR 500,0000 R\$ 3,6600 R\$ 1.830,0000 Quantidade	<
42 46944 LUA PARA LIMPEZA CANO LONGO TAMANHO G, LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PO... Ver Mais PAR 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	<
43 46945 LUA PARA LIMPEZA CANO LONGO TAMANHO M, LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PO... Ver Mais PAR 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	<
44 46946 LUA PARA LIMPEZA CANO LONGO TAMANHO P, LUVA DE SEGURANÇA CONTRA AGENTES QUÍMICOS, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PO... Ver Mais PAR 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	<
45 46947 LUA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO, NÃO-ESTÉRIL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, RESISTENTE, TAMANHO ÚNICO, EMBALAGE... Ver Mais PAR 500,0000 R\$ 1,4600 R\$ 730,0000 Quantidade	<
46 46948 MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL SILICONADA E REFORÇADA COM FIOS DE POLIÉSTER, COM BITOLA DE 1/2", POR METRO M 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	<
47 46949 MOP PÔ COM 60CM, CABO DE ALUMÍNIO COM SUPORTE PLÁSTICO INCLUINDO AS TRÊS PARTES QUE COMPÕE O PRODUTO, REFIL EM ALGODÃO. UN 100,0000 R\$ 73,5000 R\$ 7.350,0000 Quantidade	<
48 46950 PÁ DE LIXO COM CABO LONGO E COLETOR DE METAL, MEDIDAS MÍNIMAS DE (L X P X A) 19CM X 19CM X 80CM. UN 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	<
49 46951 PÁ DE LIXO, PLÁSTICA OU POLIURETANO, CABO COM NO MÍNIMO 14 CM DEVERÁ POSSUIR NO COLETOR BORRACHA FLEXIVEL E ADERENTE PARA FACILITAR O RECOLHIMENTO DA ... Ver Mais UN 500,0000 R\$ 6,8000 R\$ 3.400,0000 Quantidade	<
50 46952 PÁ DE LIXO, PLÁSTICA OU POLIURETANO, COM CABO LONGO. MEDIDAS MÍNIMAS DE (L X P X A) 20 CM X 25 CM X 70 CM. DEVERÁ POSSUIR NO COLETOR BORRACHA FLEXÍVEL... Ver Mais UN 1,0000 R\$ 1,0000 R\$ 1,0000 Quantidade	<



51
46953
PALHA DE AÇO N° 2 GROSSA, PACOTE DE 25G
PAC
100,0000
R\$ 1,0000
R\$ 100,0000
Quantidade

52
46954
PANO DE LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO ALVEJADO, TRAMA COM NO MÍNIMO 12 FIOS, 100% ALGODÃO TAMANHO MÍNIMO 50X80CM
UN
5.000,0000
R\$ 3,7500
R\$ 18.750.0000
Quantidade

53
46955
PANO DE PRATO 100% ALGODÃO ALVEJADO GROSSO, COM BAINHA NAS BORDAS, TAMANHO MÍNIMO DE 50CM X 80CM.
UN
5.000,0000
R\$ 2,4900
R\$ 12.450.0000
Quantidade

54
46956
PANO MULTIUSO, COM AGENTE ANTIBACTÉRIAS, 05 UNIDADES, MEDIDAS MÍNIMAS: 55CMX33CM, 100% DE FIBRAS DE VISCOSE RESINAS ACRÍLICAS
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

55
46957
PEDRA DESODORIZANTE PARA VASO SANITÁRIO, MÍNIMO 25 GRAMAS, COM SUPORTE TIPO TELA EXTERNA, VÁRIOS AROMAS.
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

56
46958
PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDIDAS MÍNIMAS DA UNIDADE: 7CMX1,5CMX 1CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.
PAC
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

57
46959
REFIL MOP PÓ EM ALGODÃO DE 60 CM
UN
100,0000
R\$ 26,0000
R\$ 2.600,0000
Quantidade

58
46960
REFIL PARA MOP EM MICRO FIBRA - REDONDO: DIÂMETRO DE 16 CM E CIRCUNFERÊNCIA DE 51 CM
UN
50,0000
R\$ 10,6000
R\$ 530,0000
Quantidade

59
46961
RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA, TAMANHO MÍNIMO 30CM, COM CABO, COMPOSIÇÃO: ESPUMA, PIGMENTO, MADEIRA E COLA.
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

60
46962
RODO MÁGICO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 135 X 27 X 8CM, RODO CATRACA (SISTEMA DE AUTO TORÇÃO), MODELO PARAFUSADO, ACOMPANHA REFIL - ESPONJA EM PVA COM CABO... Ver Mais
UN
100,0000
R\$ 44,9100
R\$ 4.491,0000
Quantidade

61
46963
RODO PARA LIMPEZA DE VIDROS, APARELHO COM RODO SECADOR E NA OUTRA FACE ESPONJA, CABO COM 20CM NO MÍNIMO, ENCAIXE DO CABO TIPO ROSCA ADAPTÁVEL A CABO E... Ver Mais
UN
100,0000
R\$ 25,6400
R\$ 2.564,0000
Quantidade



62
46964
RODO PLÁSTICO, DUPLO, 40 CENTÍMETROS, COM CABO EM MADEIRA ROSCA.
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

63
46965
SABÃO EM BARRA GLICERINADO, À BASE DE ÁLCOOL, COM 400 GRAMAS, PEDAÇOS EMBALADOS UM A UM. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM: Nº DO REGISTRO NA ANVISA/MS, CNPJ ... Ver Mais
UN
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

64
46966
SABÃO LÍQUIDO (LAVA- ROUPAS) NEUTRO BIODEGRADÁVEL, INCOLOR, 05 LITROS, RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE, FÓRMULA, DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE
FR
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

65
46967
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 05 LITROS, PH NEUTRO PROPRIEDADES HIDRATANTES E ANTIMICROBIANAS. POSSUIR AGENTES DE LARGO ESPECTRO BACTERICIDA ATIVO. EMO... Ver Mais
FR
1.000,0000
R\$ 18,0000
R\$ 18.000,0000
Quantidade

66
46968
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA REFIL 800ML, PH NEUTRO PROPRIEDADES HIDRATANTES E ANTIMICROBIANAS. POSSUIR AGENTES DE LARGO ESPECTRO BACTERICIDA ATIVO. E... Ver Mais
FR
500,0000
R\$ 7,4800
R\$ 3.740,0000
Quantidade

67
46969
SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS - PERFUMADO PARA LAVAGEM DAS MÃOS, PRONTO PARA USO. POSSUIR ALTO TEOR DE CREMOSIDADE E EMOLIÊNCIA, PROPORCIONANDO UMA LIMPE... Ver Mais
FR
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

68
46970
SACO DE LIXO 15 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 15L/3KG PACOTE COM 10 UNIDADES CADA, PLÁSTICO COM 8 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGEM DEVERÃO TER A ... Ver Mais
PAC
3.000,0000
R\$ 0,8700
R\$ 2.610,0000
Quantidade

69
46971
SACO DE LIXO 30 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 30L/6KG PACOTE COM 10 UNIDADES CADA, PLÁSTICO MÍNIMO 8 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGEM DEVERÃO TER... Ver Mais
PAC
3.000,0000
R\$ 1,0800
R\$ 3.240,0000
Quantidade

70
46972
SACO DE LIXO 50 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 50L/10KG PACOTE COM 10 UNIDADES CADA, PLÁSTICO MÍNIMO 8 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGEM DEVERÃO TE... Ver Mais
PAC
3.000,0000
R\$ 1,2500
R\$ 3.750,0000
Quantidade

71
46973
SACO DE LIXO REFORÇADO 50 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 50L/10KG PACOTE COM 100 UNIDADES CADA, PLÁSTICO COM 12 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGEM ... Ver Mais
PAC
500,0000
R\$ 9,5000
R\$ 4.750,0000
Quantidade

72
46974
SACO DE LIXO DE POLIETILENO, NA COR VERDE, 50 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 50L/10KG, 8 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES CADA E TODOS OS SACOS DA EMBALAGEM... Ver Mais
PAC
2.000,0000
R\$ 13,7100
R\$ 27.420,0000



Quantidade	
73	
46975	
SACO DE LIXO DE POLIETILENO, NA COR VERDE, 100 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 100L/20KG, 8 MICRAS. PACOTE COM 100 UNIDADES CADA E TODOS OS SACOS DA EMBALA...	Ver Mais
PAC	
300,0000	
R\$ 22,3000	
R\$ 6.690,0000	
Quantidade	
74	
46976	
SAPONÁCEO CREMOSO COM MICROPARTÍCULAS REGULARES 250ML. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS IÔNICOS E ANIÔNICOS, COADJUVAN...	Ver Mais
FR	
2,000,0000	
R\$ 2,8800	
R\$ 5.760,0000	
Quantidade	
75	
46977	
SAPONÁCEO EM PÓ 300 GRAMAS, COM AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUE...	Ver Mais
UN	
1,0000	
R\$ 1,0000	
R\$ 1,0000	
Quantidade	
76	
46978	
SUPORTE DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO COM FRASCO INTERNO PARA REPOSIÇÃO À GRANEL, POSSUIR BICO DOSADOR DE LATEX COM CAPACIDADE DE 800ML, COMPORTAR T...	Ver Mais
UN	
300,0000	
R\$ 22,2700	
R\$ 6.681,0000	
Quantidade	
77	
46979	
SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS, TIPO DISPENSER / DISPENSADOR, EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 30 CM ALTURA X 2...	Ver Mais
UN	
300,0000	
R\$ 23,0200	
R\$ 6.906,0000	
Quantidade	
78	
46980	
SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO DE ATÉ 500 METROS. POSSUI FECHADURA E ACOMPANHA CHAVE EM PLÁSTICO ABS, BEM COMO UM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CON...	Ver Mais
UN	
1,0000	
R\$ 1,0000	
R\$ 1,0000	
Quantidade	
79	
46981	
TAPETE RETANGULAR PARA CHÃO, SUPERFÍCIE EM 100% PROPILENO, BASE 100% BORRACHA, BORDAS EMBORRACHADAS, CORES VERDE OU CINZA, MEDINDO NO MÍNIMO 90CMX60CM	
UN	
100,0000	
R\$ 140,0000	
R\$ 14.000,0000	
Quantidade	
80	
46982	
VARAL DE CHÃO - VARAL DE CHÃO COM 2 ABAS E DIMENSÕES MÍNIMAS DE 140 CM X 88 CM X 48 CM EM ALUMÍNIO OU ESMALTADO	
UN	
50,0000	
R\$ 105,0000	
R\$ 5.250,0000	
Quantidade	
81	
46983	
VASSOURA DE PALHA, RESISTENTE, CABO DE MADEIRA SEM SEMENTES NA PALHA, REFORÇADA COM NO MÍNIMO 12 PALHAS GRANDES - AMARRADAS COM ARAME GALVANIZADO Nº 1...	Ver Mais
UN	
1,0000	
R\$ 1,0000	
R\$ 1,0000	
Quantidade	
82	
46984	
VASSOURA NYLON COM CAPA, CABO DE METAL REVESTIDO, MEDINDO NO MÍNIMO 22X20X5CM, COM 200 CERDAS POR TUFO, COM CERDAS DE POLIPROPILENO, TIPO LISO, CEPAL...	Ver Mais
UN	
1,0000	
R\$ 1,0000	
R\$ 1,0000	
Quantidade	
83	
46985	
ÁLCOOL EM GEL 70%, CONTENDO ALOE VERA PARA EVITAR O RESSECAMENTO DAS MÃOS; COM AÇÃO ANTISSEPTICA, LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA D...	Ver Mais
FR	
1,0000	
R\$ 1,0000	



R\$ 1,0000
Quantidade

84
46986
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, PICOTADO, TEXTURIZADO GOFRADO, COM RELEVO, FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, D... Ver Mais
PAC
2.000,0000
R\$ 4,0000
R\$ 8.000,0000
Quantidade

85
46987
PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 4 UNIDADES CADA, EM ROLOS DE 60 METROS, BRANCO, NEUTRO, MACIO E RESISTENTE, FOLHA SIMPLES, ALTA QUALIDADE, PICOTADO, TEXTU... Ver Mais
PAC
1.000,0000
R\$ 3,8700
R\$ 3.870,0000
Quantidade

86
46988
PAPEL TOALHA INTERFOLHA- MEDIDAS MÍNIMAS DE 22CM X 20CM-PACOTE COM 2000 FOLHAS SIMPLES BRANCAS, MACIAS, COM DUAS DOBRAS INTERCALADAS. COMPOSIÇÃO 100% ... Ver Mais
PAC
2.500,0000
R\$ 11,8400
R\$ 29.600,0000
Quantidade

87
46989
SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 100L/20KG PACOTE COM 100 UNIDADES CADA, PLÁSTICO COM 12 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGE... Ver Mais
PAC
250,0000
R\$ 22,6700
R\$ 5.667,5000
Quantidade

88
47128
ÁLCOOL EM GEL 70%, CONTENDÁLCOOL EM GEL 70%, CONTENDO ALOE VERA PARA EVITAR O RESSECAMENTO DAS MÃOS; COM AÇÃO ANTISSEPTICA, LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSIST... Ver Mais
FR
1,0000
R\$ 1,0000
R\$ 1,0000
Quantidade

89
47129
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, PICOTADO, TEXTURIZADO GOFRADO, COM RELEVO, FOLHA DUPLA NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, D... Ver Mais
PAC
6.000,0000
R\$ 4,0000
R\$ 24.000,0000
Quantidade

90
47130
PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 4 UNIDADES CADA, EM ROLOS DE 60 METROS, BRANCO, NEUTRO, MACIO E RESISTENTE, FOLHA SIMPLES, ALTA QUALIDADE, PICOTADO, TEXTU... Ver Mais
PAC
3.000,0000
R\$ 3,8700
R\$ 11.610,0000
Quantidade

91
47131
PAPEL TOALHA INTERFOLHA- MEDIDAS MÍNIMAS DE 22CM X 20CM-PACOTE COM 2000 FOLHAS SIMPLES BRANCAS, MACIAS, COM DUAS DOBRAS INTERCALADAS. COMPOSIÇÃO 100% ... Ver Mais
PAC
7.500,0000
R\$ 11,9900
R\$ 89.925,0000
Quantidade

92
47132
SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LITROS PRETO, CAPACIDADE NOMINAL 100L/20KG PACOTE COM 100 UNIDADES CADA, PLÁSTICO COM 12 MICRAS (TODOS OS SACOS DA EMBALAGE... Ver Mais
PAC
750,0000
R\$ 22,6700
R\$ 17.002,5000
Quantidade

R\$ 489.815,0000

R\$ 489.815,0000

Documento Assinado de Forma Eletrônica
Assinatura eletrônica - Verifique pelo QRCode ou pelo link <https://bentogoncalves.oxynetech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade> - Identificador: e25b1e2e-4e33-4bc7-b596-29870a15bbde - Página 9/10



Responsáveis

Sem registros

